Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Mini65cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:21:45

Ripi (FR) 1,620 Km.
24/03/2013 13:20. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 2:11.492 +1.008 13:23:59.979
2 2:10.484 13:26:10.463
3 2:11.399 +0.915 13:28:21.862
4 2:11.747 +1.263 13:30:33.609
5 2:12.640 +2.156 13:32:46.249
6 2:15.873 +5.389 13:35:02.122
7 2:19.326 +8.842 13:37:21.448
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 2:22.951 +1.415 13:24:24.118
2 2:22.053 +0.517 13:26:46.171
3 2:22.354 +0.818 13:29:08.525
4 2:21.536 13:31:30.061
5 2:23.324 +1.788 13:33:53.385
6 2:31.177 +9.641 13:36:24.562
7 2:32.708 +11.172 13:38:57.270
(388) ERITANO ANTONIO
1 2:24.809 +2.052 13:24:14.545
2 2:26.691 +3.934 13:26:41.236
3 2:25.003 +2.246 13:29:06.239
4 2:22.757 13:31:28.996
5 2:36.853 +14.096 13:34:05.849
6 2:28.275 +5.518 13:36:34.124
7 2:54.163 +31.406 13:39:28.287
(44) D'ANGELO LUIGI
1 3:36.760 +42.287 13:25:31.934
2 2:58.854 +4.381 13:28:30.788
3 2:54.679 +0.206 13:31:25.467
4 3:00.224 +5.751 13:34:25.691
5 2:54.473 13:37:20.164
6 2:55.896 +1.423 13:40:16.060
(19) TRAPANI MARCO
1 5:03.515 +1.56.692 13:26:55.537
2 3:06.823 13:30:02.360
3 4:32.023 +1:25.200 13:34:34.383
4 5:11.983 +2:05.160 13:39:46.366
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 14.25.33

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



